
(юниорки, юниоры, юноши, девушки)

Республиканские соревнования по легкой 

атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"

г.Могилев, СК "Олимпиец"

20-22.01.2025



ВНК г.Могилев

ВНК г.Могилев

НК г.Могилев

НК г.Могилев

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи: Грибанов В.В.

Главный секретарь соревнований: Сусленкова Е.В.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Борисов А.Н.

Зам. главного секретаря: Темрук М.Н.



20-22.01.2025 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Юниоры, юноши Рек. РБ 7,83

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 246 Баранов Алексей 19.01.2006 Могилевская СК ФПБ 8,79 8,86 1 л Пекарский А.Л., Мурашко А.К.

2 230 Ковика Георгий 27.10.2007 Могилевская СК ФПБ 9,02 8,86 2 л Пекарский А.Л., Никитенко

Финал Начало: 11:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 246 Баранов Алексей 19.01.2006 Могилевская СК ФПБ 8,863 л 8,79

5 230 Ковика Георгий 27.10.2007 Могилевская СК ФПБ 8,865 л 9,02

Забег 1 Начало: 10:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 246 Баранов Алексей 19.01.2006 Могилевская СК ФПБ 8,79 л

5 230 Ковика Георгий 27.10.2007 Могилевская СК ФПБ 9,02 л

Результат

Пр.    Фин.

22.01.2025

22.01.2025



20-22.01.2025 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Юниорки, девушки Рек. РБ 8,18

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 246 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебская МСиТ 8,85 8,68 КМС л Пашкевич Ю.В.

2 432 Остапук София 04.05.2007 Брестская СК ФПБ 9,31 9,30 1 л Бычук Е.В., Мясников В.Н.

3 323 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская РЦФВиС 9,62 9,56 1 л Шумилова Т.В.

311 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская РЦФВиС 10,04 DNF 2 л Гущо, Семенов

299 Асмоловская Карина 01.06.2008 Могилевская МСиТ DNS #Н/Д л Олейник В.М., Пригоникер Э.Г.

Финал Начало: 11:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 246 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебская МСиТ 8,68 л 8,85

6 432 Остапук София 04.05.2007 Брестская СК ФПБ 9,30 л 9,31

4 323 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская РЦФВиС 9,56 л 9,62

7 311 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская РЦФВиС DNF л 10,04

Забег 1 Начало: 10:00 22.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 246 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебская МСиТ 8,85 л

3 432 Остапук София 04.05.2007 Брестская СК ФПБ 9,31 л

7 323 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская РЦФВиС 9,62 л

4 311 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская РЦФВиС 10,04 л

6 299 Асмоловская Карина 01.06.2008 Могилевская МСиТ DNS л

Результат

Пр.    Фин.

22.01.2025



20-22.01.2025 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Юниоры, юноши Рек. РБ 6,68

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 427 Антохин Роман 18.06.2007 Гродненская МСиТ 7,04 6,95 КМС л Трахимчик И.Ф., Жук Д.А.

2 46 Савчук Кирилл 28.02.2006 Брестская МСиТ 7,11 7,10 1 л Старинская Т.В.

3 456 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская РЦФВиС 7,30 7,16 1 л Мусатов А.Г., Ходоренко Л.В.

4 362 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилевская СК ФПБ 7,44 7,42 2 л Семенов, Гущо, Стукач, Малаховский

5 142 Холод Иван 18.11.2009 Могилевская РЦФВиС 7,51 7,45 2 л Мовенко О.В., Афанасенко А.В.

6 230 Ковика Георгий 27.10.2007 Могилевская СК ФПБ 7,61 7,52 2 л Пекарский А.Л. Никитенко

7 302 Копытов Даниил 06.01.2008 Могилевская РЦФВиС 7,58 7,58 2 л Кузнецова Т.И., Афанасенко А.В.

229 Рубан Архип 01.07.2010 Могилевская СК ФПБ 7,53 DQ 162.8 2 л Пекарский А.Л., Пекарский Л.В.

9 222 Евстигнеев Егор 18.01.2009 Могилевская МСиТ 7,73 3 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

10 231 Мельников Никита 12.09.2008 Могилевская СК ФПБ 7,81 3 л Пекарский А.Л.Будкевич В.В.

11 246 Баранов Алексей 19.01.2006 Могилевская СК ФПБ 7,84 3 л Пекарский А.Л., Мурашко А.К.

12 233 Поворов Никон 28.10.2010 Могилевская МСиТ 8,04 3 л Грибанов В.В.

13 153 Талашко Тимофей 06.09.2009 Могилевская СК ФПБ 8,29 1юн л Будкевич В.В.

14 170 Шпилевой Игнат 18.08.2009 Могилевская СК ФПБ 8,40 1юн л Будкевич В.В.

15 104 Набоков Александр 01.09.2010 Могилевская РЦФВиС 8,41 1юн л Приходько И.П.

16 111 Цумарев Егор 07.10.2008 Могилевская РЦФВиС 8,52 2юн л Цапик И.А., Приходько И.П.

17 110 Вилигуров Ян 21.10.2008 Могилевская РЦФВиС 8,57 2юн л Цапик И.А., Приходько И.П.

236 Булатов Артем 04.06.2008 Витебская МСиТ DNS #Н/Д л Алейникова К.С.

Финал Начало: 16:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 427 Антохин Роман 18.06.2007 Гродненская МСиТ 6,95 л 7,04

5 46 Савчук Кирилл 28.02.2006 Брестская МСиТ 7,10 л 7,11

3 456 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская РЦФВиС 7,16 л 7,30

6 362 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилевская СК ФПБ 7,42 л 7,44

7 142 Холод Иван 18.11.2009 Могилевская РЦФВиС 7,45 л 7,51

1 230 Ковика Георгий 27.10.2007 Могилевская СК ФПБ 7,52 л 7,61

2 302 Копытов Даниил 06.01.2008 Могилевская РЦФВиС 7,58 л 7,58

8 229 Рубан Архип 01.07.2010 Могилевская СК ФПБ DQ (162.8) л 7,53

Забег 1 Начало: 14:20 21.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

8 142 Холод Иван 18.11.2009 Могилевская РЦФВиС 7,51 л

5 229 Рубан Архип 01.07.2010 Могилевская СК ФПБ 7,53 л

4 222 Евстигнеев Егор 18.01.2009 Могилевская МСиТ 7,73 л

3 233 Поворов Никон 28.10.2010 Могилевская МСиТ 8,04 л

6 153 Талашко Тимофей 06.09.2009 Могилевская СК ФПБ 8,29 л

2 170 Шпилевой Игнат 18.08.2009 Могилевская СК ФПБ 8,40 л

7 104 Набоков Александр 01.09.2010 Могилевская РЦФВиС 8,41 л

Результат

Пр.    Фин.

21.01.2025



20-22.01.2025 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 302 Копытов Даниил 06.01.2008 Могилевская РЦФВиС 7,58 л

3 231 Мельников Никита 12.09.2008 Могилевская СК ФПБ 7,81 л

4 111 Цумарев Егор 07.10.2008 Могилевская РЦФВиС 8,52 л

5 110 Вилигуров Ян 21.10.2008 Могилевская РЦФВиС 8,57 л

6 236 Булатов Артем 04.06.2008 Витебская МСиТ DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 427 Антохин Роман 18.06.2007 Гродненская МСиТ 7,04 л

2 46 Савчук Кирилл 28.02.2006 Брестская МСиТ 7,11 л

6 456 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская РЦФВиС 7,30 л

3 362 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилевская СК ФПБ 7,44 л

5 230 Ковика Георгий 27.10.2007 Могилевская СК ФПБ 7,61 л

7 246 Баранов Алексей 19.01.2006 Могилевская СК ФПБ 7,84 л



20-22.01.2025 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Юниорки, девушки Рек. РБ 7,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 161 Кучумова Валерия 01.04.2006 Могилевская РЦФВиС 7,82 7,75 КМС л Донской В.М., Сугако О.Г.

2 246 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебская МСиТ 7,89 7,89 КМС л Пашкевич Ю.В.

3 245 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская ГОЦОР 7,90 7,92 КМС л Бовтрель, Бовтрель, Курилин, Платонов

4 226 Симанкова Арина 25.03.2010 Могилевская МСиТ 8,06 8,13 1 л Пекарский А.Л., Гомолко-Ручининой

5 202 Захаренко Александра 03.01.2007 Гомельская РГУОР 8,25 8,21 1 л Ковалев В.В., Журавлев В.В.

6 272 Рудая Алена 17.02.2008 Могилевская РЦФВиС 8,28 8,24 1 л Донской, Мурашко, Сугако

7 313 Козырева Ангелина 15.05.2008 Могилевская РЦФВиС 8,16 8,25 1 л Гущо, Семенов

8 247 Карага Виктория 27.07.2007 Витебская СК ФПБ 8,16 8,33 1 л Пашкевич Ю.В.

9 46 Шульга Ангелина 08.11.2007 Брестская МСиТ 8,38 2 л Юхник С.Н., Хаткевич Б.Н.

10 225 Азимова Маргарита 13.09.2010 Могилевская СК ФПБ 8,40 2 л Пекарский А.Л., Николаенко В.В.

11 321 Чеченя Виолетта 05.11.2008 Могилевская РЦФВиС 8,46 2 л Шумилова Т.В.

12 69 Сусалко Ксения 25.10.2006 Витебская МСиТ 8,60 2 л Козлов С.В., Летохицкий М.П.

13 107 Воронцова София 24.12.2010 Могилевская РЦФВиС 8,64 2 л Пронев О.М.

14 301 Агафонова Александра 13.05.2006 Могилевская СК ФПБ 8,87 3 л бр.Пекарских, Ковалькова К.В.

15 101 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 Могилевская РЦФВиС 9,06 3 л Приходько И.П.

16 107 Ленькова Ирина 28.09.2010 Могилевская РЦФВиС 9,21 3 л Цапик И.А.

17 108 Коновалова Алёна 16.03.2010 Могилевская РЦФВиС 9,42 1юн л Цапик И.А.

309 Гриневич Яна 24.07.2011 Могилевская МСиТ 8,77 3 в/к Шумилова Т.В.

Финал Начало: 15:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 161 Кучумова Валерия 01.04.2006 Могилевская РЦФВиС 7,75 л 7,82

5 246 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебская МСиТ 7,89 л 7,89

3 245 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская ГОЦОР 7,92 л 7,90

6 226 Симанкова Арина 25.03.2010 Могилевская МСиТ 8,13 л 8,06

2 202 Захаренко Александра 03.01.2007 Гомельская РГУОР 8,21 л 8,25

1 460 Рудая Алена 17.02.2008 Могилевская РЦФВиС 8,24 л 8,28

7 313 Козырева Ангелина 15.05.2008 Могилевская РЦФВиС 8,25 л 8,16

8 247 Карага Виктория 27.07.2007 Витебская СК ФПБ 8,33 л 8,16

Забег 1 Начало: 14:10 21.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 226 Симанкова Арина 25.03.2010 Могилевская МСиТ 8,06 л

6 225 Азимова Маргарита 13.09.2010 Могилевская СК ФПБ 8,40 л

3 107 Воронцова София 24.12.2010 Могилевская РЦФВиС 8,64 л

7 309 Гриневич Яна 24.07.2011 Могилевская МСиТ 8,77 в/к

4 107 Ленькова Ирина 28.09.2010 Могилевская РЦФВиС 9,21 л

8 108 Коновалова Алёна 16.03.2010 Могилевская РЦФВиС 9,42 л

Результат

Пр.    Фин.

21.01.2025



20-22.01.2025 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 313 Козырева Ангелина 15.05.2008 Могилевская РЦФВиС 8,16 л

4 247 Карага Виктория 27.07.2007 Витебская СК ФПБ 8,16 л

6 202 Захаренко Александра 03.01.2007 Гомельская РГУОР 8,25 л

7 272 Рудая Алена 17.02.2008 Могилевская РЦФВиС 8,28 л

5 321 Чеченя Виолетта 05.11.2008 Могилевская РЦФВиС 8,46 л

3 101 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 Могилевская РЦФВиС 9,06 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 161 Кучумова Валерия 01.04.2006 Могилевская РЦФВиС 7,82 л

3 246 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебская МСиТ 7,89 л

7 245 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская ГОЦОР 7,90 л

4 46 Шульга Ангелина 08.11.2007 Брестская МСиТ 8,38 л

2 69 Сусалко Ксения 25.10.2006 Витебская МСиТ 8,60 л

5 301 Агафонова Александра 13.05.2006 Могилевская СК ФПБ 8,87 л



20-22.01.2025 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

200 метров. Юниоры, юноши Рек. РБ 21,76

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 427 Антохин Роман 18.06.2007 Гродненская МСиТ 22,27 22,05 КМС л Трахимчик И.Ф., Жук Д.А.

2 92 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская СК ФПБ 22,62 22,46 КМС л Шпак И., Платонов В.В., Козлов В.Н.

3 117 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 Могилевская СК ФПБ 22,86 22,83 1 л Николаенко В.В., Мурашко А.К.

4 456 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская РЦФВиС 22,88 23,08 1 л Мусатов А.Г., Ходоренко Л.В.

5 46 Савчук Кирилл 28.02.2006 Брестская МСиТ 23,10 22,99 1 л Старинская Т.В.

6 91 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомельская МСиТ 23,49 23,43 1 л Афанасьев А.К., Платонов В.В. Козлов В.Н.

229 Рубан Архип 01.07.2010 Могилевская СК ФПБ 24,21 DNS 2 л Пекарский А.Л., Пекарский Л.В.

222 Евстигнеев Егор 18.01.2009 Могилевская МСиТ 24,19 DNS 2 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

9 302 Копытов Даниил 06.01.2008 Могилевская РЦФВиС 24,48 2 л Кузнецова Т.И., Афанасенко А.В.

10 360 Пуценков Евгений 20.09.2006 Могилевская РЦФВиС 24,60 2 л Темрук, Грибанов, Малаховский

11 334 Боскин Вадим 22.11.2008 Могилевская МСиТ 24,85 2 л Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

12 259 Саломченко Руслан 29.11.2006 Гродненская МСиТ 24,97 3 л Вершинин Л.Л.,Лихачевская Ж.В.

13 362 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилевская СК ФПБ 25,27 3 л Семенов, Гущо, Стукач, Малаховский

14 231 Мельников Никита 12.09.2008 Могилевская СК ФПБ 25,95 3 л Пекарский А.Л.Будкевич В.В.

15 208 Лисов Назар 20.06.2007 Витебская РЦФВиС 26,22 3 л Мусатов А.Г.

16 233 Поворов Никон 28.10.2010 Могилевская МСиТ 26,63 3 л Грибанов В.В.

17 110 Вилигуров Ян 21.10.2008 Могилевская РЦФВиС 27,14 1юн л Цапик И.А., Приходько И.П.

18 153 Талашко Тимофей 06.09.2009 Могилевская СК ФПБ 27,31 1юн л Будкевич В.В.

19 170 Шпилевой Игнат 18.08.2009 Могилевская СК ФПБ 27,72 1юн л Будкевич В.В.

20 105 Назаров Константин 14.12.2009 Могилевская МСиТ 27,99 1юн л Приходько И.П.

21 104 Набоков Александр 01.09.2010 Могилевская РЦФВиС 28,14 1юн л Приходько И.П.

22 18 Чальенко Кирилл 20.12.2009 Могилевская СК ФПБ 28,88 2юн л Будкевич В.В.

23 52 Соколов Евгений 31.08.2010 Могилевская СК ФПБ 30,25 2юн л Будкевич В.В.

Финал Б Начало: 12:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 46 Савчук Кирилл 28.02.2006 Брестская МСиТ 22,99 л 23,10

4 91 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомельская МСиТ 23,43 л 23,49

1 229 Рубан Архип 01.07.2010 Могилевская СК ФПБ DNS л 24,21

2 222 Евстигнеев Егор 18.01.2009 Могилевская МСиТ DNS л 24,19

Финал А Начало: 12:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 427 Антохин Роман 18.06.2007 Гродненская МСиТ 22,05 л 22,27

4 92 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская СК ФПБ 22,46 л 22,62

2 117 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 Могилевская СК ФПБ 22,83 л 22,86

1 456 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская РЦФВиС 23,08 л 22,88

Результат

Пр.    Фин.

22.01.2025

22.01.2025



20-22.01.2025 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 10:45 22.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 233 Поворов Никон 28.10.2010 Могилевская МСиТ 26,63 л

4 105 Назаров Константин 14.12.2009 Могилевская МСиТ 27,99 л

1 104 Набоков Александр 01.09.2010 Могилевская РЦФВиС 28,14 л

2 52 Соколов Евгений 31.08.2010 Могилевская СК ФПБ 30,25 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 222 Евстигнеев Егор 18.01.2009 Могилевская МСиТ 24,19 л

3 229 Рубан Архип 01.07.2010 Могилевская СК ФПБ 24,21 л

1 18 Чальенко Кирилл 20.12.2009 Могилевская СК ФПБ 28,88 л

2 142 Холод Иван 18.11.2009 Могилевская РЦФВиС DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 302 Копытов Даниил 06.01.2008 Могилевская РЦФВиС 24,48 л

4 334 Боскин Вадим 22.11.2008 Могилевская МСиТ 24,85 л

2 153 Талашко Тимофей 06.09.2009 Могилевская СК ФПБ 27,31 л

1 170 Шпилевой Игнат 18.08.2009 Могилевская СК ФПБ 27,72 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

3 117 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 Могилевская СК ФПБ 22,86 л

2 360 Пуценков Евгений 20.09.2006 Могилевская РЦФВиС 24,60 л

4 208 Лисов Назар 20.06.2007 Витебская РЦФВиС 26,22 л

1 110 Вилигуров Ян 21.10.2008 Могилевская РЦФВиС 27,14 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 427 Антохин Роман 18.06.2007 Гродненская МСиТ 22,27 л

4 92 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская СК ФПБ 22,62 л

2 456 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская РЦФВиС 22,88 л

1 259 Саломченко Руслан 29.11.2006 Гродненская МСиТ 24,97 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 46 Савчук Кирилл 28.02.2006 Брестская МСиТ 23,10 л

3 91 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомельская МСиТ 23,49 л

2 362 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилевская СК ФПБ 25,27 л

1 231 Мельников Никита 12.09.2008 Могилевская СК ФПБ 25,95 л



20-22.01.2025 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

200 метров. Юниорки, девушки Рек. РБ 24,57

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 450 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 Витебская РГУОР 25,84 25,66 КМС л Журавлев В.В.

2 245 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская ГОЦОР 26,32 26,25 1 л Бовтрель,Бовтрель,Курилин,Платонов

3 46 Шульга Ангелина 08.11.2007 Брестская МСиТ 26,66 26,78 1 л Юхник С.Н., Хаткевич Б.Н.

4 227 Воробей Ульяна 16.01.2008 Могилевская МСиТ 27,09 27,76 1 л Пекарский А.Л.Донской В.М.

5 322 Захариева Виктория 22.02.2008 Могилевская СК ФПБ 27,34 27,64 1 л Будкевич, Шумилова

6 321 Чеченя Виолетта 05.11.2008 Могилевская РЦФВиС 28,16 28,04 2 л Шумилова Т.В.

7 303 Ариненко Софья 08.06.2010 Могилевская РЦФВиС 28,34 28,56 2 л Кузнецова, Азарова, Афанасенко

139 Седькова Милена 03.10.2006 Могилевская СК ФПБ 27,40 DNS 1 л бр. Пекарских, Ковалькова К.В.

9 225 Азимова Маргарита 13.09.2010 Могилевская СК ФПБ 28,26 2 л Пекарский А.Л.,Николаенко В.В.

10 202 Захаренко Александра 03.01.2007 Гомельская РГУОР 27,26 1 л Ковалев В.В., Журавлев В.В.

11 226 Симанкова Арина 25.03.2010 Могилевская МСиТ 28,60 2 л Пекарский А.Л., Гомолко-Ручининой О.А.

12 228 Жукова Марина 11.03.2010 Могилевская МСиТ 29,48 3 л Пекарский А.Л. Маколова Е.И.

13 221 Садовская Кристина 23.05.2007 Могилевская МСиТ 30,06 3 л Гущо, Семенов, Шумилова

313 Козырева Ангелина 15.05.2008 Могилевская РЦФВиС DNS #Н/Д л Гущо, Семенов

309 Гриневич Яна 24.07.2011 Могилевская МСиТ 29,03 2 в/к Шумилова Т.В.

Финал Б Начало: 12:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 322 Захариева Виктория 22.02.2008 Могилевская СК ФПБ 27,64 л 27,34

2 321 Чеченя Виолетта 05.11.2008 Могилевская РЦФВиС 28,04 л 28,16

1 303 Ариненко Софья 08.06.2010 Могилевская РЦФВиС 28,56 л 28,34

4 139 Седькова Милена 03.10.2006 Могилевская СК ФПБ DNS л 27,40

Финал А Начало: 12:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 450 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 Витебская РГУОР 25,66 л 25,84

4 245 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская ГОЦОР 26,25 л 26,32

2 46 Шульга Ангелина 08.11.2007 Брестская МСиТ 26,78 л 26,66

1 227 Воробей Ульяна 16.01.2008 Могилевская МСиТ 27,76 л 27,09

Забег 1 Начало: 10:35 22.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 225 Азимова Маргарита 13.09.2010 Могилевская СК ФПБ 28,26 л

4 303 Ариненко Софья 08.06.2010 Могилевская РЦФВиС 28,34 л

1 309 Гриневич Яна 24.07.2011 Могилевская МСиТ 29,03 в/к

2 228 Жукова Марина 11.03.2010 Могилевская МСиТ 29,48 л

Результат

Пр.    Фин.

22.01.2025

22.01.2025



20-22.01.2025 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 227 Воробей Ульяна 16.01.2008 Могилевская МСиТ 27,09 л

2 321 Чеченя Виолетта 05.11.2008 Могилевская РЦФВиС 28,16 л

3 226 Симанкова Арина 25.03.2010 Могилевская МСиТ 28,60 л

1 221 Садовская Кристина 23.05.2007 Могилевская МСиТ 30,06 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 46 Шульга Ангелина 08.11.2007 Брестская МСиТ 26,66 л

2 322 Захариева Виктория 22.02.2008 Могилевская СК ФПБ 27,34 л

4 139 Седькова Милена 03.10.2006 Могилевская СК ФПБ 27,40 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 450 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 Витебская РГУОР 25,84 л

3 245 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская ГОЦОР 26,32 л

1 202 Захаренко Александра 03.01.2007 Гомельская РГУОР 27,26 л

4 313 Козырева Ангелина 15.05.2008 Могилевская РЦФВиС DNS л



20-22.01.2025 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Рек. РБ 47,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 117 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 Могилевская СК ФПБ 50,36 КМС л Николаенко В.В., Мурашко А.К.

2 91 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомельская МСиТ 50,97 1 л Афанасьев, Платонов, Козлов

3 255 Булка Анатолий 30.01.2008 Могилевская МСиТ 53,41 2 л Юденков С.А., Шаптебой Ю.В.

4 224 Орлов Иван 30.09.2008 Могилевская МСиТ 53,81 2 л Юденков С.А.,Баландин А.Н.

5 259 Саломченко Руслан 29.11.2006 Гродненская МСиТ 53,90 2 л Вершинин Л.Л.,Лихачевская Ж.В.

6 334 Боскин Вадим 22.11.2008 Могилевская МСиТ 54,15 2 л Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

7 317 Ермолаев Роман 03.06.2007 Могилевская СК ФПБ 54,17 2 л Юденков С.А., Платонов С.В.

8 217 Бирук Александр 31.01.2007 Витебская РЦФВиС 57,75 3 л Мусатов А.Г.

Забег 1 Начало: 15:25 21.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 117 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 Могилевская СК ФПБ 50,36 л

2 224 Орлов Иван 30.09.2008 Могилевская МСиТ 53,81 л

1 334 Боскин Вадим 22.11.2008 Могилевская МСиТ 54,15 л

4 317 Ермолаев Роман 03.06.2007 Могилевская СК ФПБ 54,17 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 91 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомельская МСиТ 50,97 л

1 255 Булка Анатолий 30.01.2008 Могилевская МСиТ 53,41 л

4 259 Саломченко Руслан 29.11.2006 Гродненская МСиТ 53,90 л

2 217 Бирук Александр 31.01.2007 Витебская РЦФВиС 57,75 л

400 метров. Юниоры, юноши



20-22.01.2025 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров. Юниорки, девушки Рек. РБ 55,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 324 Леневская Алина 21.09.2006 Могилевская РЦФВиС 56,90 КМС л Цапик И.А., Сугако О.Г.

2 450 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 Витебская РГУОР 57,54 КМС л Журавлев В.В.

3 218 Третьякова Владислава 09.06.2009 Могилевская СК ФПБ 59,39 1 л Арсентьев, Николаенко, Сугако

4 227 Воробей Ульяна 16.01.2008 Могилевская МСиТ 1.01,33 1 л Пекарский А.Л.Донской В.М.

5 160 Борисова Влада 07.06.2009 Могилевская РЦФВиС 1.01,91 1 л Кузнецова, Азарова, Гущо, Афанасенко

6 322 Захариева Виктория 22.02.2008 Могилевская СК ФПБ 1.02,01 1 л Будкевич, Шумилова

7 315 Барановская Диана 05.07.2007 Могилевская СК ФПБ 1.02,67 2 л Стукач, Гущо, Семенов

8 139 Седькова Милена 03.10.2006 Могилевская СК ФПБ 1.03,73 2 л бр. Пекарских, Ковалькова К.В.

9 232 Лобко Дарья 25.08.2009 Витебская МСиТ 1.05,45 2 л Галай Е.Ю.

10 328 Брыденко Эвелина 29.06.2010 Могилевская МСиТ 1.05,78 2 л Бегунова Ж.В.

11 242 Ермолаева Александра 21.07.2010 Могилевская МСиТ 1.06,31 3 л Юденков С.А., Донской В.М.

12 240 Куксенкова Виктория 09.09.2010 Могилевская МСиТ 1.06,78 3 л Юденков С.А., Воронцова Е.В.

13 228 Жукова Марина 11.03.2010 Могилевская МСиТ 1.08,22 3 л Пекарский А.Л. Маколова Е.И.

329 Шабалина Елизавета 20.11.2011 Могилевская МСиТ 1.03,24 2 в/к Донской В.М.

241 Войтова Ева 05.03.2011 Могилевская МСиТ 1.07,41 3 в/к Юденков С.А., Пригоникер Э.Г.

Забег 1 Начало: 15:15 21.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 329 Шабалина Елизавета 20.11.2011 Могилевская МСиТ 1.03,24 в/к

1 242 Ермолаева Александра 21.07.2010 Могилевская МСиТ 1.06,31 л

3 241 Войтова Ева 05.03.2011 Могилевская МСиТ 1.07,41 в/к

4 228 Жукова Марина 11.03.2010 Могилевская МСиТ 1.08,22 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 160 Борисова Влада 07.06.2009 Могилевская РЦФВиС 1.01,91 л

4 328 Брыденко Эвелина 29.06.2010 Могилевская МСиТ 1.05,78 л

2 240 Куксенкова Виктория 09.09.2010 Могилевская МСиТ 1.06,78 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 218 Третьякова Владислава 09.06.2009 Могилевская СК ФПБ 59,39 л

2 322 Захариева Виктория 22.02.2008 Могилевская СК ФПБ 1.02,01 л

4 232 Лобко Дарья 25.08.2009 Витебская МСиТ 1.05,45 л



20-22.01.2025 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 324 Леневская Алина 21.09.2006 Могилевская РЦФВиС 56,90 л

3 450 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 Витебская РГУОР 57,54 л

2 227 Воробей Ульяна 16.01.2008 Могилевская МСиТ 1.01,33 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 315 Барановская Диана 05.07.2007 Могилевская СК ФПБ 1.02,67 л

2 139 Седькова Милена 03.10.2006 Могилевская СК ФПБ 1.03,73 л



20-22.01.2025 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

600 метров. Юниоры, юноши Рек. РБ 1.19,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 503 Белецкий Кирилл 12.03.2006 Брестская МСиТ 1.23,86 КМС л Яскович А.А.

2 217 Бирук Александр 31.01.2007 Витебская РЦФВиС 1.25,47 1 л Мусатов А.Г.

3 224 Орлов Иван 30.09.2008 Могилевская МСиТ 1.25,97 1 л Юденков С.А.,Баландин А.Н.

4 255 Булка Анатолий 30.01.2008 Могилевская МСиТ 1.27,60 1 л Юденков С.А., Шаптебой Ю.В.

5 317 Ермолаев Роман 03.06.2007 Могилевская СК ФПБ 1.33,90 2 л Юденков С.А., Платонов С.В.

334 Боскин Вадим 22.11.2008 Могилевская МСиТ DNF - л Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

142 Холод Иван 18.11.2009 Могилевская РЦФВиС DNF - л Мовенко О.В., Афанасенко А.В.

Забег 1 Начало: 11:15 22.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 503 Белецкий Кирилл 12.03.2006 Брестская МСиТ 1.23,86 л

4 217 Бирук Александр 31.01.2007 Витебская РЦФВиС 1.25,47 л

1 224 Орлов Иван 30.09.2008 Могилевская МСиТ 1.25,97 л

2 255 Булка Анатолий 30.01.2008 Могилевская МСиТ 1.27,60 л

1 317 Ермолаев Роман 03.06.2007 Могилевская СК ФПБ 1.33,90 л

3 334 Боскин Вадим 22.11.2008 Могилевская МСиТ DNF л

4 142 Холод Иван 18.11.2009 Могилевская РЦФВиС DNF л



20-22.01.2025 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

600 метров. Юниорки, девушки Рек. РБ 1.31.09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 218 Третьякова Владислава 09.06.2009 Могилевская СК ФПБ 1.37,74 1 л Арсентьев, Николаенко, Сугако

2 205 Германюк Лия 17.04.2007 Гродненская РГУОР 1.38,25 1 л Чернявский А.С., Журавлев В.В.

3 160 Борисова Влада 07.06.2009 Могилевская РЦФВиС 1.40,55 1 л Кузнецова, Азарова, Гущо, Афанасенко

4 204 Малиновская Дарья 27.02.2007 Минская РГУОР 1.44,82 2 л Чернявский А.С., Журавлев В.В.

5 240 Куксенкова Виктория 09.09.2010 Могилевская МСиТ 1.47,51 2 л Юденков С.А., Воронцова Е.В.

6 315 Барановская Диана 05.07.2007 Могилевская СК ФПБ 1.50,13 3 л Стукач, Гущо, Семенов

242 Ермолаева Александра 21.07.2010 Могилевская МСиТ DNF - л Юденков С.А., Донской

Забег 1 Начало: 11:05 22.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 218 Третьякова Владислава 09.06.2009 Могилевская СК ФПБ 1.37,74 л

3 205 Германюк Лия 17.04.2007 Гродненская РГУОР 1.38,25 л

2 160 Борисова Влада 07.06.2009 Могилевская РЦФВиС 1.40,55 л

1 204 Малиновская Дарья 27.02.2007 Минская РГУОР 1.44,82 л

4 240 Куксенкова Виктория 09.09.2010 Могилевская МСиТ 1.47,51 л

1 315 Барановская Диана 05.07.2007 Могилевская СК ФПБ 1.50,13 л

3 242 Ермолаева Александра 21.07.2010 Могилевская МСиТ DNF л



20-22.01.2025 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

1000 метров. Юниоры, юноши Рек. РБ 2.25,1

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 38 Семенцов Андрей 08.10.2010 Могилевская СК ФПБ 3.57,92 3юн л Будкевич В.В.

Забег 1 Начало: 12:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 38 Семенцов Андрей 08.10.2010 Могилевская СК ФПБ 3.57,92 л

22.01.2025



20-22.01.2025 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

1000 метров. Юниорки, девушки Рек. РБ 2.50,8

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 451 Кислюк Дарья 25.02.2006 Брестская РГУОР 2.53,15 КМС л Гуцало С.С., Журавлев В.В.

2 310 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская СК ФПБ 3.10,23 2 л Пекарский, Юденков, Платонов

3 243 Маркова Ульяна 23.06.2008 Могилевская МСиТ 3.13,31 2 л Юденков С.А.Самасейка А.А.

4 239 Дубовская Владислава 27.08.2008 Могилевская МСиТ 3.26,01 3 л Юденков С.А.,Баландин А.Н.

5 206 Пашкевич Варвара 18.12.2009 Витебская СК ФПБ 3.32,30 3 л Пашкевич Ю.В.

329 Шабалина Елизавета 20.11.2011 Могилевская МСиТ 3.08,53 1 в/к Донской В.М.

241 Войтова Ева 05.03.2011 Могилевская МСиТ 3.18,64 2 в/к Юденков С.А., Пригоникер Э.Г.

Забег 1 Начало: 11:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 451 Кислюк Дарья 25.02.2006 Брестская РГУОР 2.53,15 л

7 329 Шабалина Елизавета 20.11.2011 Могилевская МСиТ 3.08,53 в/к

4 310 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская СК ФПБ 3.10,23 л

3 243 Маркова Ульяна 23.06.2008 Могилевская МСиТ 3.13,31 л

6 241 Войтова Ева 05.03.2011 Могилевская МСиТ 3.18,64 в/к

2 239 Дубовская Владислава 27.08.2008 Могилевская МСиТ 3.26,01 л

1 206 Пашкевич Варвара 18.12.2009 Витебская СК ФПБ 3.32,30 л

22.01.2025



20-22.01.2025 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

2000 метров. Юниоры, юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 234 Аксенов Глеб 14.02.2007 Витебская МСиТ  5.42,35 - л Синяков, Тишутин, Пашкевич

2 293 Короленя Андрей 26.09.2008 Могилевская МСиТ  6.24,48 - л Ковальчук А.Т., Андриевский А.В.

3 38 Семенцов Андрей 08.10.2010 Могилевская СК ФПБ  8.11,22 - л Будкевич В.В.

Забег 1 Начало: 15:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 234 Аксенов Глеб 14.02.2007 Витебская МСиТ  5.42,35 л

1 293 Короленя Андрей 26.09.2008 Могилевская МСиТ  6.24,48 л

3 38 Семенцов Андрей 08.10.2010 Могилевская СК ФПБ  8.11,22 л

21.01.2025



20-22.01.2025 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

2000 метров. Юниорки, девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 310 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская СК ФПБ 6.59,31 - л Пекарский, Юденков, Платонов

2 316 Буденис Полина 15.02.2006 Могилевская МСиТ 7.00,49 - л Азарова, Кузнецова, Андриевский, Салсанов

3 204 Малиновская Дарья 27.02.2007 Минская РГУОР 7.02,64 - л Чернявский А.С., Журавлев В.В.

4 289 Березкина Виктория 21.06.2009 Могилевская МСиТ 7.16,82 - л Бегунова Ж.В., Андриевский А.В.

5 279 Страхаль Елизавета 11.11.2010 Могилевская МСиТ 7.19,85 - л Донской В.М., Андриевский А.В.

243 Маркова Ульяна 23.06.2008 Могилевская МСиТ DNF - л Юденков, Темрук, Самасейка

239 Дубовская Владислава 27.08.2008 Могилевская МСиТ DNF - л Юденков, Темрук, Баландин

Забег 1 Начало: 14:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 310 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская СК ФПБ 6.59,31 л

5 316 Буденис Полина 15.02.2006 Могилевская МСиТ 7.00,49 л

2 204 Малиновская Дарья 27.02.2007 Минская РГУОР 7.02,64 л

3 289 Березкина Виктория 21.06.2009 Могилевская МСиТ 7.16,82 л

4 279 Страхаль Елизавета 11.11.2010 Могилевская МСиТ 7.19,85 л

6 243 Маркова Ульяна 23.06.2008 Могилевская МСиТ DNF л

7 239 Дубовская Владислава 27.08.2008 Могилевская МСиТ DNF л

21.01.2025



20-22.01.2025 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Юниоры, юноши Рек. РБ 7,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 48 Ураков Денис 07.01.2007 Могилевская МСиТ 7,21 КМС л

2 760 Брославский Иван 24.07.2008 Гомельская РГУОР 6,50 2 л

3 110 Моргунов Даниил 30.06.2007 Могилевская МСиТ 6,44 2 л

4 128 Домиников Никита 03.03.2009 Могилевская МСиТ 6,20 2 л

5 761 Сусленков Матвей 21.08.2010 Могилевская МСиТ 5,20 1юн л

6 111 Цумарев Егор 07.10.2008 Могилевская РЦФВиС 4,91 2юн л

725 Литвинов Алексей 23.02.2006 Витебская СК ФПБ NM #Н/Д л

118 Чигилейчик Егор 04.08.2007 Могилевская МСиТ NM #Н/Д л

739 Радишевич Сергей 13.01.2009 Витебская СК ФПБ DNS #Н/Д л

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 739 Радишевич Сергей 13.01.2009 Витебская СК ФПБ DNS

л 128 Домиников Никита 03.03.2009 Могилевская МСиТ 6,20 5,88 5,93 х 6,00 -

л 761 Сусленков Матвей 21.08.2010 Могилевская МСиТ 5,12 х 4,92 5,20 5,00 х

л 111 Цумарев Егор 07.10.2008 Могилевская РЦФВиС 4,90 4,91 4,82 х х х

л 760 Брославский Иван 24.07.2008 Гомельская РГУОР 6,50 х х 6,24 6,22 х

л 48 Ураков Денис 07.01.2007 Могилевская МСиТ 7,21 r

л 725 Литвинов Алексей 23.02.2006 Витебская СК ФПБ х х х х х х

л 110 Моргунов Даниил 30.06.2007 Могилевская МСиТ 6,34 6,30 6,25 6,44 х -

л 118 Чигилейчик Егор 04.08.2007 Могилевская МСиТ х r

Олейник В.М., Темрук М.Н.

Шумилова Т.В.

Цапик И.А., Приходько И.П.

Дубин Л.У., Куряков Н.В., Малах Н.Н.

Дубин Л.У., Куряков Н.В., Тишутин В.А.

Олейник В.М.Николаенко В.В.

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство

Попытка

22.01.2025

Олейник В.М.Тарасенко А.В.

Гулевич Т.А., Негода А.С., Андропова О.В.

Олейник В.М.Кузнецова Т.И.



20-22.01.2025 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Юниорки, девушки Рек. РБ 6,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 763 Ком Кристал Шаннон 03.11.2008 Минская РГУОР 5,86 КМС л

2 761 Марачева Диана 13.05.2008 Витебская РГУОР 5,53 1 л

3 298 Мельяченко Карина 16.12.2006 Могилевская МСиТ 5,50 1 л

4 123 Шейграйцова Ангелина 15.11.2008 Могилевская МСиТ 5,50 1 л

5 299 Асмоловская Карина 01.06.2008 Могилевская МСиТ 5,50 1 л

6 300 Толкачева Ангелина 22.06.2009 Могилевская МСиТ 5,13 2 л

7 762 Калинина Дарья 25.04.2008 Гродненская РГУОР 5,00 2 л

8 732 Клочко Милана 09.07.2008 г.Минск МСиТ 4,97 3 л

9 107 Воронцова София 24.12.2010 Могилевская РЦФВиС 4,61 3 л

10 101 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 Могилевская РЦФВиС 4,58 1юн л

11 107 Ленькова Ирина 28.09.2010 Могилевская РЦФВиС 4,35 1юн л

12 108 Коновалова Алёна 16.03.2010 Могилевская РЦФВиС 4,19 2юн л

13 102 Шкундалёва Вера 29.10.2009 Могилевская РЦФВиС 4,10 2юн л

757 Марачева Милана 13.05.2008 Витебская РГУОР DNS #Н/Д л

200 Радачинская Алина 09.02.2011 Могилевская МСиТ 4,71 3 в/к

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 107 Ленькова Ирина 28.09.2010 Могилевская РЦФВиС х 4,11 4,35

л 108 Коновалова Алёна 16.03.2010 Могилевская РЦФВиС 4,19 4,00 3,84

л 107 Воронцова София 24.12.2010 Могилевская РЦФВиС 4,43 4,37 4,61

л 101 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 Могилевская РЦФВиС х 4,58 4,40

л 300 Толкачева Ангелина 22.06.2009 Могилевская МСиТ 5,10 5,02 5,11 4,96 5,13 4,84

л 102 Шкундалёва Вера 29.10.2009 Могилевская РЦФВиС х 4,03 4,10

л 299 Асмоловская Карина 01.06.2008 Могилевская МСиТ 5,06 5,00 4,90 4,96 5,22 5,50

л 761 Марачева Диана 13.05.2008 Витебская РГУОР 5,46 5,40 5,44 5,37 5,53 5,20

л 123 Шейграйцова Ангелина 15.11.2008 Могилевская МСиТ х 5,31 5,50 5,25 х х

л 757 Марачева Милана 13.05.2008 Витебская РГУОР DNS

л 763 Ком Кристал Шаннон 03.11.2008 Минская РГУОР 5,85 х х х 5,86 х

л 732 Клочко Милана 09.07.2008 г.Минск МСиТ 4,86 4,97 х х х х

л 298 Мельяченко Карина 16.12.2006 Могилевская МСиТ 5,50 5,08 5,26 5,30 5,32 5,40

л 762 Калинина Дарья 25.04.2008 Гродненская РГУОР 4,83 4,70 4,68 4,84 4,63 5,00

в/к 200 Радачинская Алина 09.02.2011 Могилевская МСиТ х 4,66 4,71

Цапик И.А.

Приходько И.П.

Сафрони О.М., Мешков, Карпович

Олейник В.М., Абакунчик И.И.

Мандрик Ю.Л., Негода, Андропова

Карпович К.В.

Пронев О.М.

Приходько И.П.

Цапик И.А.

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство

Попытка

22.01.2025

Гецман О.М., Карпович К.В.

Сафрони О.М., Мешков, Карпович

Олейник В.М., Пекарский Л.В.

Олейник, Гущо, Семенов

Олейник В.М., Пригоникер Э.Г.

Олейник В.М., Вишневецкая С.Д.



20-22.01.2025 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Юниоры, юноши Рек. РБ 16,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 118 Чигилейчик Егор 04.08.2007 Могилевская МСиТ 13,58 2 л

2 128 Домиников Никита 03.03.2009 Могилевская МСиТ 12,07 3 л

Начало: 14:40

1 2 3 4 5 6

л 118 Чигилейчик Егор 04.08.2007 Могилевская МСиТ 13,58 х r

л 128 Домиников Никита 03.03.2009 Могилевская МСиТ 11,72 12,07 - r

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство

Попытка

21.01.2025

Олейник В.М., Николаенко В.В.

Олейник В.М., Темрук М.Н.



20-22.01.2025 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Юниорки, девушки Рек. РБ 13,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 763 Ком Кристал Шаннон 03.11.2008 Минская РГУОР 13,03 КМС л

2 123 Шейграйцова Ангелина 15.11.2008 Могилевская МСиТ 12,61 1 л

3 298 Мельяченко Карина 16.12.2006 Могилевская МСиТ 12,20 1 л

4 761 Марачева Диана 13.05.2008 Витебская РГУОР 11,78 2 л

5 762 Калинина Дарья 25.04.2008 Гродненская РГУОР 11,50 2 л

6 757 Марачева Милана 13.05.2008 Витебская РГУОР 11,16 3 л

7 300 Толкачева Ангелина 22.06.2009 Могилевская МСиТ 10,94 3 л

760 Кондратьева Мария 15.09.2007 Витебская МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 300 Толкачева Ангелина 22.06.2009 Могилевская МСиТ х 10,94 10,77 10,55 х х

л 762 Калинина Дарья 25.04.2008 Гродненская РГУОР 11,46 х 11,50 11,26 11,11 х

л 761 Марачева Диана 13.05.2008 Витебская РГУОР х х 11,69 х 11,78 х

л 760 Кондратьева Мария 15.09.2007 Витебская МСиТ DNS

л 123 Шейграйцова Ангелина 15.11.2008 Могилевская МСиТ х 12,61 х - х -

л 763 Ком Кристал Шаннон 03.11.2008 Минская РГУОР 12,50 х 13,03 12,81 12,87 х

л 298 Мельяченко Карина 16.12.2006 Могилевская МСиТ 12,17 11,96 11,80 х 12,20 12,02

л 757 Марачева Милана 13.05.2008 Витебская РГУОР х х 11,16 х х r

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство

Попытка

21.01.2025

Гецман О.М., Карпович К.В.

Олейник, Гущо, Семенов

Олейник В.М., Пекарский Л.В.

Сафрони, Мешков, Карпович

Мандрик, Негода, Андропова

Сафрони, Мешков, Карпович

Олейник, Вишневецкая С.Д.

Синяков, Дубин



20-22.01.2025 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Юниоры, юноши Рек. РБ 21,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 562 Пилатов Артем 16.01.2007 Могилевская МСиТ 16,42 1 л

2 563 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская РЦФВиС 16,13 1 л

3 595 Барейша Павел 04.11.2006 Могилевская РЦФВиС 15,80 1 л

4 607 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Брестская МСиТ 15,54 1 л

5 324 Устименко Даниил 26.12.2008 Могилевская МСиТ 12,80 3 л

6 24 Ковалев Егор 11.02.2009 Могилевская СК ФПБ 10,92 1юн л

7 288 Вишневский Тимофей 07.02.2010 Могилевская МСиТ 10,39 1юн л

Начало: 11:40

1 2 3 4 5 6

л 288 Вишневский Тимофей 07.02.2010 Могилевская МСиТ 9,50 х 10,13 10,39 х х

л 24 Ковалев Егор 11.02.2009 Могилевская СК ФПБ х х 10,71 10,90 х 10,92

л 324 Устименко Даниил 26.12.2008 Могилевская МСиТ 11,52 12,43 12,45 х 12,80 х

л 562 Пилатов Артем 16.01.2007 Могилевская МСиТ 14,97 15,77 15,87 16,42 х 16,40

л 595 Барейша Павел 04.11.2006 Могилевская РЦФВиС х 15,74 х х 15,80 15,75

л 607 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Брестская МСиТ х х х 15,54 15,45 15,52

л 563 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская РЦФВиС х х 15,33 15,66 16,13 х

Будкевич В.В.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н.

Гурская, Панасюк, Шех

Недбай, Шех, Панасюк

Крученок, Лазарчук А.А.

Папкова Г.Н., Шаюк Н.А., Шведов

22.01.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ



20-22.01.2025 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Юниорки, девушки Рек. РБ 19,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 120 Крученок Вера 23.02.2006 Брестская МСиТ 12,20 1 л

2 69 Сусалко Ксения 25.10.2006 Витебская МСиТ 11,27 2 л

3 275 Лазуткина Владислава 09.08.2010 Могилевская МСиТ 9,65 3 л

4 311 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская РЦФВиС 9,65 3 л

5 103 Медведёва Юлия 09.12.2009 Могилевская РЦФВиС 6,09 - л

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 69 Сусалко Ксения 25.10.2006 Витебская МСиТ х х 11,27 х х х

л 311 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская РЦФВиС - - 9,12 9,50 9,26 9,65

л 275 Лазуткина Владислава 09.08.2010 Могилевская МСиТ х 8,22 9,42 9,65 9,29 х

л 103 Медведёва Юлия 09.12.2009 Могилевская РЦФВиС 5,03 5,12 5,58 5,82 6,09 5,24

л 120 Крученок Вера 23.02.2006 Брестская МСиТ 11,86 х 11,55 12,06 х 12,20

Теплякова, Крученок Д.Э.

Козлов С.В., Летохицкий М.П.

Пронев О.М., Теплякова Е.В.

Приходько И.П.

Гущо, Семенов

22.01.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ



20-22.01.2025 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание диска. Юниоры, юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 562 Пилатов Артем 16.01.2007 Могилевская МСиТ 51,45 1 л

2 563 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская РЦФВиС 49,72 1 л

3 595 Барейша Павел 04.11.2006 Могилевская РЦФВиС 44,73 2 л

4 24 Ковалев Егор 11.02.2009 Могилевская СК ФПБ 38,64 3 л

5 531 Волков Сергей 17.09.2008 Могилевская МСиТ 37,80 3 л

6 324 Устименко Даниил 26.12.2008 Могилевская МСиТ 37,20 3 л

7 288 Вишневский Тимофей 07.02.2010 Могилевская МСиТ 32,41 3 л

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 563 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская РЦФВиС 47,92 48,01 х 48,10 х 49,72

л 595 Барейша Павел 04.11.2006 Могилевская РЦФВиС х х 44,73 х х 42,74

л 288 Вишневский Тимофей 07.02.2010 Могилевская МСиТ х 32,41 х х х 31,36

л 562 Пилатов Артем 16.01.2007 Могилевская МСиТ х 49,00 50,80 х х 51,45

л 531 Волков Сергей 17.09.2008 Могилевская МСиТ 34,17 36,62 х х 37,80 36,23

л 324 Устименко Даниил 26.12.2008 Могилевская МСиТ 36,20 37,20 х 36,51 35,64 х

л 24 Ковалев Егор 11.02.2009 Могилевская СК ФПБ 37,28 х х 34,90 38,64 х

21.01.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ

Папкова, Шаюк, Шведов

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н.

Гурская, Панасюк, Шех

Недбай, Шех, Панасюк

Будкевич В.В.

Папкова Г.Н., Шумилова Т.В.



20-22.01.2025 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание диска. Юниорки, девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 395 Якушева Евгения 17.11.2010 Могилевская МСиТ 29,54 3 л

2 275 Лазуткина Владислава 09.08.2010 Могилевская МСиТ 29,26 3 л

3 103 Медведёва Юлия 09.12.2009 Могилевская РЦФВиС 15,96 - л

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 275 Лазуткина Владислава 09.08.2010 Могилевская МСиТ 22,04 х 28,03 х х 29,26

л 395 Якушева Евгения 17.11.2010 Могилевская МСиТ х х 28,94 х х 29,54

л 103 Медведёва Юлия 09.12.2009 Могилевская РЦФВиС х 15,96 х 15,68 15,16 15,18

Город, СУСУ

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Папкова Г.Н., Пищенко А.В.

Пронев О.М., Теплякова Е.В.

Приходько И.П.

21.01.2025

Ведомство

Попытка



20-22.01.2025 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Юниоры, юноши Рек. РБ 231

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 110 Моргунов Даниил 30.06.2007 Могилевская МСиТ 190 1 л

2 208 Лисов Назар 20.06.2007 Витебская РЦФВиС 180 2 л

18 Чальенко Кирилл 20.12.2009 Могилевская СК ФПБ NM #Н/Д л

Начало: 14:40

165 170 175 180 185 190 195

1 110 Моргунов Даниил 30.06.2007 Могилевская МСиТ 0 0 ххх

3 208 Лисов Назар 20.06.2007 Витебская РЦФВиС х0 0 хх0 ххх

2 18 Чальенко Кирилл 20.12.2009 Могилевская СК ФПБ ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство
Высота

21.01.2025

Олейник В.М., Кузнецова Т.И.

Мусатов А.Г.

Будкевич В.В.



20-22.01.2025 г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Юниорки, девушки Рек. РБ 189

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 123 Шейграйцова Ангелина 15.11.2008 Могилевская МСиТ 170 КМС л

2 299 Асмоловская Карина 01.06.2008 Могилевская МСиТ 165 1 л

3 759 Жерносек Дарья 12.09.2007 Витебская МСиТ 160 1 л

4 323 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская РЦФВиС 150 2 л

5 102 Шкундалёва Вера 29.10.2009 Могилевская РЦФВиС 145 3 л

6 311 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская РЦФВиС 145 3 л

200 Радачинская Алина 09.02.2011 Могилевская МСиТ 150 2 в/к

Начало: 15:30

140 145 150 155 160 165 170 177

3 123 Шейграйцова Ангелина 15.11.2008 Могилевская МСиТ х0 х0 х0 ххх

6 299 Асмоловская Карина 01.06.2008 Могилевская МСиТ хх0 0 0 ххх

4 759 Жерносек Дарья 12.09.2007 Витебская МСиТ 0 0 0 0 ххх

2 323 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская РЦФВиС 0 0 хх0 ххх

5 102 Шкундалёва Вера 29.10.2009 Могилевская РЦФВиС 0 0 ххх

1 311 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилевская РЦФВиС 0 х0 ххх

7 200 Радачинская Алина 09.02.2011 Могилевская МСиТ 0 х0 х0 ххх

Гущо, Семенов

Олейник В.М., Абакунчик И.И.

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город, СУСУ Ведомство
Высота

21.01.2025

Олейник, Гущо, Семенов

Олейник В.М., Пригоникер Э.Г.

Кудров А.П., Вишневская Г.В.

Шумилова Т.В.

Приходько И.П.


